

Årsredovisning för **JME EL & VVS AB**

559323-2639

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Esberg
Styrelseledamot

2023-06-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JME EL & VVS AB, 559323-2639, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Pajala utför el- och VVS-tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på att bolaget kommit igång med verksamheten under detta räkenskapsår samt en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 145 157	40 881
Resultat efter finansiella poster	-177 890	32 881
Soliditet %	10,3	76,9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		26 108
Balanseras i ny räkning		26 108	-26 108
Erhållna aktieägartillskott		171 000	
Årets resultat			-177 890
Belopp vid årets utgång	25 000	197 108	-177 890

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	197 108
Årets resultat	-177 890
Summa	19 218

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	19 218
Summa	19 218

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-06-18 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 145 157	40 881
Övriga rörelseintäkter		1 403	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 146 560	40 881
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-557 803	0
Övriga externa kostnader		-314 528	-8 000
Personalkostnader	2	-445 034	0
Övriga rörelsekostnader		-764	0
Summa rörelsekostnader		-1 318 129	-8 000
Rörelseresultat		-171 569	32 881
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 342	0
Summa finansiella poster		-6 321	0
Resultat efter finansiella poster		-177 890	32 881
Resultat före skatt		-177 890	32 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 773
Årets resultat		-177 890	26 108

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	178 900	0
Summa materiella anläggningstillgångar		178 900	0
Summa anläggningstillgångar		178 900	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		38 168	0
Summa varulager m.m.		38 168	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		209 276	41 493
Övriga fordringar		84 673	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 890	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 029	0
Summa kortfristiga fordringar		312 868	41 493
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 910	25 000
Summa kassa och bank		21 910	25 000
Summa omsättningstillgångar		372 946	66 493
SUMMA TILLGÅNGAR		551 846	66 493

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		12 500	0
Summa bundet eget kapital		37 500	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		197 108	0
Årets resultat		-177 890	26 108
Summa fritt eget kapital		19 218	26 108
Summa eget kapital		56 718	51 108
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	191 662	0
Summa långfristiga skulder		191 662	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	50 004	0
Leverantörsskulder		198 463	0
Skatteskulder		0	6 773
Övriga skulder		34 774	612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 225	8 000
Summa kortfristiga skulder		303 466	15 385
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		551 846	66 493

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-18 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-18 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	178 900	
Utgående anskaffningsvärden	178 900	
Redovisat värde	178 900	

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-18 - 2021-12-31
<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>		
Banklån	241 666	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-18 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	250 000	0
Summa ställda säkerheter	250 000	0

Underskrifter

Pajala

Jacob Esberg 2023-05-29
Jacob Esberg Datum
Styrelseordförande

Erlend Sønvisen Johnsen 2023-05-29
Erlend Sønvisen Johnsen Datum
Styrelseledamot

Mattias Esberg 2023-05-31
Mattias Esberg Datum
Styrelseledamot